

«**علت دل‌هره دشمن نسبت به**

عملیات «وعده صادق» از نظر مخبر

معاون اول رییس جمهور در جلسه هیات دولت تاکید کرد که آنچه دشمنان ما را در عملیات اخیر از قدرت ایران دچار ترس و دل‌هره ساخته، داشتن علم و دانش ساخت تکنولوژی‌های جدید است و نه صرف در اختیار داشتن این محصولات. جلسه هیات دولت به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد و در آن برنامه عملیاتی دولت برای تحقق شعار سال مورد بررسی و تصویب قرار گرفت. معاون اول رییس جمهور در این جلسه با تاکید بر ضرورت رسیدگی هر چه سریعتر به سبیلزدگان در مناطق جنوبی کشور تصریح کرد: همه دستگاه‌های مسوول از جمله وزارتخانه‌های کشور، نیرو و راه و شهرسازی موظف هستند همه امکانات خود را برای کمک و جبران خسارات وارده به سبیل‌زدگان بسیج کنند. محمد مخبر صبح امروز در جلسه هیات دولت با اشاره به برگزاری نمایشگاه کتاب در در ایدیهشت ماه تاکید کرد: نمایشگاه کتاب یکی از مهم‌ترین رویدادهای فرهنگی است و ضروری است بخش‌های مربوط، در برگزاری هر چه بهتر این نمایشگاه همکاری کنند تا زمینه توسعه فرهنگ کتابخوانی در کشور فراهم شود. معاون اول رییس جمهور همچنین به بازدید روز گذشته خود از پارک فناوری پردیس اشاره و تاکید کرد: با تلاش‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اقدامات و دستاوردهای بزرگی در این‌ بر دیس انجام شده تعداد زیادی از نخبگان جوان که سرمایه کشور هستند با پارک‌های علمی همکاری می‌کنند. مخبر با اشاره به عملیات افتخار آمیز و مقتدرانه اخیر سپاه پاسداران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی، تاکید کرد: در دنیای امروز در اختیار داشتن علم منبع قدرت است و آنچه دشمنان ما را در عملیات اخیر از قدرت ایران دچار ترس و دل‌هره ساخته، داشتن علم و دانش ساخت تکنولوژی‌های جدید است و نه صرف در اختیار داشتن این محصولات. وی ادامه داد: قطعاً سرمایه‌و آینده کشور همین جوانانی هستند که رشد اقتصادی باید با تکیه بر همت و تلاش آنان صورت پذیرد. برای تحقق شعار سال و رشد تولید شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک‌های علمو فناوری باید فعال شوند چرا که این شرکت‌ها راه‌میانبر برای ارتقای تولید هستند و چشم اقتصادی منظر مقام معظم‌هری، با دانش و تکنولوژی محقق می‌شود. مخبر در خصوص مطالبات عقب افتاده حق التدریس اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها به سازمان برنامه و بودجه دستور داد تا هر چه سریعتر مطالبات آنان تامین و پرداخت شود. معاون اول رییس جمهور همچنین با قدرانی از سازمان صداوسیما خواست تا زمینه انعکاس بیشتر خدمات بخش‌های مختلف دولت فراهم شود. همچنین در این جلسه معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در خصوص پروژه ملی قطار شهری گفت: این پروژه با کمک شهرداری تهران وزارت کشور به ثمر رسیده است و به زودی مترویی جهانی شاهد استفاده از قطار ملی خواهد بود. همچنین تهران رییس سازمان صداوسیما نیز با تاکید بر ضرورت حمایت سازمان صداوسیما از تلاش‌ها و اقدامات دولت ادامه داد: طرح حمایت مالی معاونت علمی از برنامه‌های رسانه‌ای دانش بنیان‌ها تر خوبی برای تقویت و رشد تولید شرکت‌های دانش بنیان داشته است. در این جلسه، هیأت دولت برنامه عملیاتی تحقق شعار «جهش تولید با مشارکت مردم در سال ۱۴۰۳» را تصویب کرد.

واکنش اسلامی به سخنان اخیر گروسی درباره برنامه هسته‌ای ایران

رییس سازمان انرژی اتمی با اشاره به سخنان رافائل گروسی درباره ایران، گفت: ما می‌گویید ایران نسبت به غنی‌سازی بالا اقدام می‌کند اما باید تاکید کرد این به معنای بر خوردن ایران از سلاح هسته‌ای نیست.

محمد اسلامی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره ادعای رافائل گروسی رییس سازمان بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه برنامه هسته‌ای ایران ایهام دارد، تصریح کرد: گزارش‌هایی که آقای گروسی یا مدمر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به شورای حکم یا شورای امنیت سازمان ملل ارائه می‌دهد، دارای دلیلی نیست. بخش نخست در باره برجام و بخش دیگر آن به یادمان و این پی تی مربوط است. در بخش یادمان و پی تی، روابط خوبی بین ایران و آژانس برقرار است در این بخش نصب دوربین‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و نظارت و وادیم در حال انجام است و دانش اطلاعاتی آن نسبت به عملکرد ما همیشه به‌روز است. وی ادامه داد: ۱۲۰ بزرگس تایید شده‌ای مسائل هسته‌ای کشور وجود دارد که برخی در ایران مستقر و برخی در رفت و آمد هستند و بر حسب موضوع و برنامه توافق به صورت منظم یا س‌ر‌ده‌ز تا سیاسات هسته‌ای کشور دیدمی‌کنند. جمهوری اسلامی هر گونه فعالیت هسته‌ای که تعامل بین ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را خنده‌دار کند نمی‌پذیرد. رییس سازمان انرژی اتمی با اشاره به وضعیت برجام، گفت: بخش برجام تابع قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها هستییم و فعالیت هسته‌ای ایران در قانون اقدام راهبردی در چهار قالب یادمان است. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هر سه ماه یک بار به شورای حکام و ۶ ماه یک بار به شورای امنیت سازمان ملل گزارشی درباره فعالیت هسته‌ای ایران ارائه می‌دهد و موضوع انطباق یا عدم انطباق فعالیت هسته‌ای ایران با برجام محور اصلی گزارش است. ما هم طبق قانون ایران راهبردی برای لغو تحریم‌ها، فعالیت هستییم. در صورتی که طر ف‌مقابل به تعهدات خود عمل نکند، شرایط فعلی به وجود می‌آید. در صورتی که اگر آنها به تعهدات خود عمل کنند، جمهوری اسلامی هم به تعهدات برجامی در خصوص بندهایی که برای برخی محدودیت‌ها وجود دارد، عمل خواهد کرد.

تعاون

تحلیل صندوق بین‌المللی پول از آینده اقتصاد جهانی

رشد همراه با تورم اقتصاد ایران در ۲۰۲۴



هماطور که مسوولان دولتی در ماه‌های گذشته اعلام کرده‌اند، اقتصاد ایران در ماه‌های گذشته به رشد مثبت اقتصادی رسیده و حتی برخی مسوولان دولتی از افزایش جدی رشد تا مرز هشت درصد نیز سخن گفته‌اند. هر چند این اعداد داخلی لزوماً از سوی نهادهای بین‌المللی تایید نمی‌شود اما آن طور که از گزارش اخیر صندوق بین‌المللی پول پیداست، رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۲۴ میلادی مثبت خواهد بود، هر چند همچنان با استانداردهای جهانی و البته برخی کشورهای منطقه فاصله خود را حفظ خواهد کرد.

از سوی دیگر در گزارش اخیر اعلام شده که تورم ایران نیز نسبت به اعداد گذشته، پایین‌تر خواهد ایستاد اما همچنان بعید است اقتصاد ایران تورم پایین‌تر از ۳۵ درصد را در ماه‌های باقی مانده از سال جاری میلادی تجربه کند.

از طرف دیگر، در اقتصاد جهانی نیز ابهامات به جای خود باقی هستند. هنوز سرنوشت جنگ روسیه و اوکراین مشخص نشده و به نظر می‌رسد که جهان در باره التهابات اخیر منطقه خاورمیانه و حمله اسرائیل به غزه نیز از نظر اقتصادی به جمع بندی کلانی نرسیده است، با این وجود پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که رشد اقتصادی جهانی نیز در سال جاری بهبودی نسبی را تجربه خواهد کرد، هر چند عملکرد تمام کشورهای جهان در این حوزه یکسان نیست. بر اساس داده‌های گزارش «چشم‌انداز اقتصاد جهانی در ماه آوریل»، پیش‌بینی می‌شود که اقتصادهای پیشرفته در سال جاری میلادی به میزان ۱.۷ درصد رشد کنند. این رقم نسبت به برآورد ۱.۵ درصدی منتشرشده در ماه ژانویه ۰۲ درصد را تقا یافته است.

سرعت رشد اقتصادی بر اساس استانداردهای تاریخی به دلیل عوامل کوتاه‌مدت، مانند هزینه‌های استقراری همچنان بالا و لغو حمایت مالی همچنن اثرات بلندمدت ناشی از همه‌گیری کووید-۱۹، حمله روسیه به اوکراین، رشد ضعیف در بهره‌وری و افزایش چندپارگی ژئواکونومیک، پایین‌است. بر اساس گزارش این آژانس مالی، آخرین پیش‌بینی برای رشد اقتصاد جهانی در پنج‌سال آینده ۳.۱ درصد، پایین‌ترین میزان برآوردشده در دهه‌های اخیر است. صندوق بین‌المللی پول هشدار داد که تجزیه ژئواکونومیک می‌تواند با موانع بیشتر بر سر جریان کالاها، سرمایه و مردم تشدید شود که حاکی از کاهش سرعت عرضه است. در میان اقتصادهای پیشرفته، انتظار می‌رود اقتصاد ایالات متحده در سال ۲۰۲۴ به میزان ۲.۷ درصد رشد کند که ۰۶ درصد نسبت به ۲.۱ درصد قبلی افزایش داشته است. با این حال، پیش‌بینی رشد منطقه یورو ۰.۹ درصد به ۰.۸ درصد کاهش یافته است. هر دو تخمین رشد آلمان و فرانسه هر کدام ۰.۲ درصد نزول کرده است، زیرا انتظار می‌رود آسما ل به ترتیب ۰.۲ و ۰.۷ درصد رشد کنند. برآورد رشد بازارهای نوظهور و اقتصادهای در حال توسعه با ۰.۱ درصد افزایش از ۴.۲ درصد افزایش یافت.

در حالی که پیش‌بینی رشد چین برای سال ۲۰۲۴ بدون تغییر در ۴.۶ درصد باقی ماند، تخمین رشد اقتصادی هند با ۰.۳ درصد افزایش به ۶.۸ درصد

وروسیه با ۰.۶ درصد افزایش به ۳.۲ درصد رسید. همچنین رشد اقتصادی ترکیه ۰.۱ درصد در سال ۲۰۲۴ و ۳.۲ درصد در سال ۲۰۲۵ پیش‌بینی می‌شود، در حالی که فعالیت‌های اقتصادی در نیمه دوم سال ۲۰۲۴ با پایان انقباض پولی و شروع به بهبود مصرف، تقویت می‌شود. صندوق بین‌المللی پول، رشد اقتصادی ایران در سال جاری را ۳.۲ درصد پیش‌بینی

رییس جمهور در مراسم رژه روز ارتش:

عملیات وعده صادق هیمنه رژییم صهیونیستی را فروریخت

رییس جمهور تصریح کرد که کوچک‌ترین تعرضی از سوی رژیم صهیونیستی به خاک ایران به بر خوردی سهمگین و شدید با آنها منجر خواهد شد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم ربیعی صبح امروز در مراسم رژه ارتش جمهوری اسلامی ایران با تیریک روز ارتش، اظهار کرد: ارتش در کنار ملت قرار گرفته و برای دفاع از وطن و تمامیت ارضی و ارزش‌های انقلاب اسلامی اقدام می‌کند. ارتش ما خود را از سایر ارتش‌های دنیا ممتاز کرده با ویژگی عقیده و ایمان به خدا و اتکال به قدرت الهی، وی ادامه داد: ارتش ما ارتش با مهارت و آموزش دیده است. اطلاعات نظامی‌اش به روز است و این مهارت ارتش ما را ممتاز کرده است. ارتش مجیز به نوآوری‌ها و فناوری‌های به روز است. تجهیزاتی که تا قبل انقلاب اسلامی به دست کشورهای دیگر باید نگهداری می‌شد، امروز به دست توانای نیروهای مسلح و ارتش ما به روز می‌شود. استقلال فنی، صنعتی، نظامی و بومی در کشور به برکت تلاش جوانان مادر ارتش، سپاه و نیروهای مسلح پیدا شده است.

رییس جمهور افزود: ساخت جنگنده‌ها، شناورهای سطحی و زیر سطحی، تانک‌ها و خودروهای زرهی، سامانه‌های هوشمند قدرت نظامی ما را نه فقط در منطقه بلکه در جهان می‌تواند به عنوان قدرت برتر مطرح کند. این اقتدار نه‌راه‌ی بلکه بومی است. این اقتدار، اقتدار ملت بزرگ ملت ایران است.

ربیعی ادامه داد: ارتش مجیز و به روز، سپاه مقتدر و نیروهای مسلح ما پشتوانه اقتدار کشور هستند. نیروهای مسلح می‌توانند به نیروهای مسلح ما اتکا

پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ | ۹ شوال ۱۴۴۵ | سال دهم | شماره ۲۷۴۶ | Thu, Apr 18, 2024

ایران

میزان اختصاص ارز واردات و نرخ آن اعلام شد

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران در یک برنامه تلویزیونی از تخصیص ۲.۴ میلیارد دلار از ارز اتنای سال جاری ۲۸ فروردین ماه برای واردات کالاهای اساسی خبر داد. علی سعیدی با اشاره به آخرین آمار تفکیکی تامین ارز کالاهای اساسی، بازرگانی و خدماتی گفت: از ابتدای فروردین ماه سال جاری تا پایان ۲۸ فروردین ماه، در مجموع دو میلیارد و ۴۸۰ میلیون دلار ارز برای گروه‌های مختلف کالایی تامین ارز صورت گرفته است. سعیدی افزود: در گروه کالاهای اساسی و دارو و پارخ ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان، ۵۳۳ میلیون دلار از تامین شده است. همچنین در گروه کالاهای تجاری و بازرگانی که از آن با نرخ متوسط ۴۱ هزار تومان است، یک میلیارد و ۳۷۸ میلیون دلار، در بخش واردات در مقابل صادرات یا به عبارتی بازار اشخاص که با نرخ نواقفی انجام می‌شود، ۴۸۵ میلیون دلار ارز و در بخش خدمات که با نرخ ۴۳ هزار و ۵۶۷ تومان (آخرین نرخ) معادل ۸۸ میلیون دلار ارز تامین شده است. وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، ادامه داد: همچنین در بخش‌های مختلف کالایی مثل کالاهای اساسی و کشاورزی ۴۶۳ میلیون دلار و در بخش دارو و تجهیزات پزشکی ۷۰ میلیون دلار، تامین ارز صورت گرفته است. مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران با اشاره به ارز تخصیصی به حوزه صنایع اظهار کرد: برای صنایع مختلف شامل معاملات نیمایی و معاملات اشخاص در مجموع یک میلیارد و ۳۷۸ میلیون دلار ارز نیمایی و ۴۸۵ میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات، تامین شده است. سعیدی با اشاره به جلسه حراج شمش طلا در روز گذشته گفت: در آخرین جلسه معاملات ششم مرکز مبادله ارز و طلا که روز گذشته انجام شد، از مجموع ۴۵۹ شمش عرضه شده، ۲۵۲ قطعه شمش با متوسط قیمت ۴ میلیارد و ۸۸۶ میلیون تومان، مورد معامله قرار گرفت. وی در پایان خبر داد: بانک مرکزی، بیرو کلی اطلاعیه به بانک‌ها اعلام کرده که بانک‌ها زمانی که باید گواهی تمکن مالی برای مشتریان خود صادر کنند، حتماً باید به تاریخ نامی مرکز مبادله به نشانی ICEIR یا FXMARKETRATE.CBI.IR مراجعه کرده و بر اساس آن برای مشتریان خود، گواهی تمکن مالی صادر کنند.

استقبال از کالابرگ الکترونیکی ۹۵درصدی است

وزیر کار و رفاه اجتماعی استقبال از کالابرگ الکترونیکی را خصوصاً در دهک‌های پایین‌بالا در ۹۰درصد توصیف کرد و پیش‌بینی می‌شود در مرحله سوم این طرح به حدود ۹۵درصد صولت در نظری در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: درباره تلاوم طرح ویژه کالابرگ الکترونیکی نیاز به تصمیم‌مجدد است و تکیون تصمیم جدیدی وجود ندارد. وی افزود: استقبال مناسبی از کالابرگ الکترونیکی خصوصاً دهک‌های پایین‌صورت گرفته که بالای ۹۰درصد است و در مرحله سوم این طرح، نیز پیش‌بینی می‌کنیم حدود ۹۵درصد استفاده شود. در نظری یادآور شد: موانع و مشکلات این طرح رفع شده و مردم استقبال مناسبی داشتند و کسبه هم تلاش کردند در کمترین زمان، نیازهای عمومی را پاسخ دهند. وزیر کار در پاسخ به پرسشی درباره تعطیلی پنجشنبه‌ها و اجرای آن بر مشمولان قانون کار و بخش خصوصی، اظهار کرد: این مساله نیاز به قانون دارد، هر چه قانونگذار تصویب کند لازم‌الاجراست. در واقع هر چه که مجلس تصویب کند و ابلاغ شود ما حتماً اجرا خواهیم کرد. وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت لایحه واگذاری تعیین نرخ دستمزد کارگران به مجلس، گفت: لایحه واگذاری تعیین دستمزد در حوزه کارشناسی وزارت‌خانه در حال بررسی است، در بخش کارشناسی وزارت‌خانه است که بعد‌اً باید به دولت ارسال شود و در صورت تصویب در دولت به مجلس ارسال خواهد شد. در نظری در پاسخ به پرسشی درباره برخی شنیده‌ها از تعدیل نیرو در شهرک‌های صنعتی تصریح کرد: من گزارشی از تعدیل نیرو ندارم، شما اگر گزارشی دارید، مکتوب به ما بدهید حتماً بررسی و در جلسه آینده نتیجه را اعلام می‌کنم.

تراکش بانکی با تلفن همراه بدون نیاز به کارت‌های بانکی

بانک مرکزی طرح کپربا ایا بانک کلدیزد که بر اساس آن تراکش بانکی با تلفن‌های هوشمند تلفن همراه بدون نیاز به کارت‌های بانکی امکان‌پذیر است. ، بانک مرکزی در استسای تنوع بخشی به ابزارهای پرداخت و بر روز سانی طرفیت‌های شبکه پرداخت کشور، طرح کپربا را در دستور کار دارد. بر این اساس، مشتریان خود شبکه بانکی امکان تعریف کارت بانکی فیزیکی خود در برنامه‌های هوشمند مبتنی بر تلفن همراه دارند. به گفته مصطفی قمری وفا-مدیر روابط عمومی بانک مرکزی- با طرح کپربا بانک مرکزی، امکان انجام تراکش‌های خریدی با استفاده از نسخه الکترونیکی ایمن کارت‌های بانکی و استفاده از آنها به جای کارت‌های فیزیکی بانکی روی دستگاه‌های پایانه‌فروشگی مجهز شده مطابق با آخرین فناوری‌ها و استانداردهای روز میسر گردیده است. وی گفت: هم‌اکنون شش بانک کشور، از تجارت، ملت، ملی، آریئده و صادرات تحت پوشش بوده و تعداد بانک‌های این طرح در حال افزایش است. بانک مرکزی در استسای تنوع بخشی به ابزارهای پرداخت و بر روز سانی طرفیت‌های شبکه پرداخت کشور، طرح کپربا را در دستور کار دارد. بر این اساس، مشتریان بانک شبکه بانکی امکان تعریف کارت بانکی فیزیکی خود در برنامه‌های هوشمند مبتنی بر تلفن همراه دارند و می‌توانند تراکش‌های بانکی انجام دهند و از آنها به جای کارت‌های فیزیکی بانکی که روی دستگاه‌های پایانه‌فروشگی مجهز شده استفاده کنند.

ایران را رصد می‌کنند و به همین خاطر مدت‌هاست که رجز خوانی گزینه نظامی را کنار گذاشتند و به حرف‌های جدیدی روی آوردند.

سروشگر عبدالرحیم موسوی در حاشیه رژه ۲۹ فروردین و در جمع خبرنگاران گفت: در حال حاضر ما در یک حالت آمادگی برای مقابله با شارات‌های احتمالی هستییم و آنچه که در سراسر کشور امروز به نمایش گذاشتییم، بخش کوچکی از توانمندی‌ها بود و آن بخشی از تجهیزات تری باساخت آماده باش هستند در رژه حضور نداشتند.

فرمانده کل ارتش افزود: آنچه شما امروز دیدید گوشه‌ای از قدرت نیروهای مسلح برای دفاع از آرمان‌های کشور و ملت بود، هر تجاوزهی که به منافع کشور صورت گیرد با پاسخ محکم و پشیمان‌کننده‌ای رو به‌رو خواهد شد و اگر دشمنان اقدامی کنند با تجهیزات تری باساخت خواهیم داد.

وی درباره آمادگی نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح معمولاً با توجه به دشمنانی که کشور دارد در آمادگی همیشگی قرار دارند تا ما مورد تها را به بهترین نحو اجرامی‌کنند، همه می‌دانند که دشمنان ما چگونه پیشرفت‌های نیروهای مسلح ایران را رصد می‌کنند و به همین خاطر مدت‌ها زبانی است که رجز خوانی گزینه نظامی را کنار گذاشتند و به حرف‌های جدیدی روی آوردند.

فرمانده کل ارتش در پایان خاطر نشان کرد: این روزها همه نیروهای مادر سنگرهای دفاعی آماده هستند تا در برابر احتمالی اقدام مقابل کنند و در آمادگی کامل هستییم تا ما مورد تها خود را به خوبی انجام دهیم.

شکست اطلاعاتی، امنیتی، نظامی بود، اما بالاتر از این‌ها شکست راهبردی بود. برخی کشورها دنبال عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی بودند، اما آن

پیش‌ملت‌های خود سرفراکنده هستند و این شکست راهبردی برای آن رژیم بود. مردم ایران و بسیاری از مردم دنیا در روز قدس، دفاع از مردم فلسطین و مقاومت را در برابر راهبرد تسلیم سازش فریاد زدند. وی ادامه داد: همه روزها حمایت از مقاومت و تفرق از ام‌ریکا و رژیم صهیونیستی را بیشتر می‌بینیم و این یعنی پیروزی و افتخار ملت ما. نیروهای مسلح ما افتخار کنند که به‌رچ حمایت از فلسطین و مقاومت، امروز پرچم همه ملت‌ها و ادیان شده است و این یعنی پیروزی گفتمان انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب.

ربیعی افزود: به کشورهای منطقه عرض می‌کنم که نیروهای نظامی ما امنیت ساز، صلح آفرین و موجب اقتدار برای منطقه و کاملاً قابل اتکا هستند و این کشورها به جای ارتباط با رژیم صهیونیستی به دانش‌های خود و نیروهای مسلمان ارتش و سپاه ما اتکا کنید. نیازی به نیروهای بیگانه در منطقه نیست.

رییس جمهور در پایان گفت: ما در وزارت دفاع، پیروزی گفتمان انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب. ربیعی افزود: به کشورهای منطقه عرض می‌کنم که نیروهای نظامی ما امنیت ساز، صلح آفرین و موجب اقتدار برای منطقه و کاملاً قابل اتکا هستند و این کشورها به جای ارتباط با رژیم صهیونیستی به دانش‌های خود و نیروهای مسلمان ارتش و سپاه ما اتکا کنید. نیازی به نیروهای بیگانه در منطقه نیست.

همچنان بالا و گاهی سرسختانه است و می‌تواند روند کاهش تورم را از مسیر خارج کند؛ کاهش تورم و رسیدن به هدف همچنان اولویت است. این سازمان مالی هشدار داد که نرخ‌های بهره واقعی حتی با کاهش تورم افزایش یافته است و پویایی بدهی‌های دولتی به‌ویژه برای بازارهای نوظهور با بدهی بالا، کمتر مطلوب شده است و توصیه کرد که کشورها سپرهای مالی خود را بازسازی کنند. در این گزارش آمده است: از آنجایی که تورم به سمت سطوح هدف همگرا می‌شود و بانک‌های مرکزی به سمت تسهیل سیاست‌ها در بسیاری از اقتصادها حرکت می‌کنند، انتظار می‌رود که تشدید سیاست‌های مالی با هدف مهار بدهی‌های بالای دولت، با مالیات‌های بالاتر و هزینه‌های کمتر دولت، بر رشد تاثیر بگذارد.

انتظار می‌رود که نرخ رشد یکسانی در سال ۲۰۲۳ و ۲۰۲۵ وجود داشته باشد. پیش‌بینی می‌شود تورم جهانی از میانگین سالانه ۶.۸ درصد در سال ۲۰۲۳ به ۵.۹ درصد در سال ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ کاهش یابد. با نزدیک شدن به فرودنم اقتصاد جهانی، اولویت کوتاه‌مدت بانک‌های مرکزی این است که اطمینان حاصل کنند که تورم به آرامی نه با کاهش پیش از موعد سیاست‌ها و نه تاخیر بیش از حد طولانی و ایجاد اهداف کاهش می‌یابد. صندوق بین‌المللی پول در این گزارش اعلام کرد که موضع کمتر محدودکننده، تمرکز مجدد بر اجرای یکپارچگی مالی میان‌مدت برای بازسازی فضا برای مانور بودجه‌ای و سرمایه‌گذاری‌های اولویت‌دار و تضمین یابداری بدهی ضروری است. همچنین صندوق بین‌المللی پول در مورد شکنندگی‌های مالی در اقتصاد جهانی قبل از اینکه بانک‌های مرکزی کاهش سیاست‌های پولی را آغاز کنند، هشدار داد. این آژانس مالی گفت که سرمایه‌گذاران و بانک‌های مرکزی انتظار دارند سیاست‌های پولی در سه ماهه آینده کاهش یابد، زیرا افزایش نرخ بهره در ۲ سال گذشته شرایطی را برای بازگرداندن تورم به اهداف بانک‌های مرکزی ایجاد کرده است.

صندوق بین‌المللی پول در گزارش ثبت مالی جهانی در حالی که روند تورم دلگرم‌کننده است اما هنوز به جایگاه مناسب نرسیده‌ایم و تا حدودی نگران کننده است که آخرین آمار میانگین و اعداد تورم سرفصل اصلی در حال افزایش هستند. این مورد می‌تواند موقتی باشد، اما دلایلی وجود دارد که باید هوشیار باشیم. بیشتر پیشرفت‌ها در مورد تورم ناشی از کاهش قیمت انرژی و تورم کالاها کمتر از میانگین تاریخی است. صندوق بین‌المللی پول افزود: اما تورم خدمات

^[1] همچنین در بخش‌های مختلف کالایی مثل کالاهای اساسی و کشاورزی 463 میلیون دلار و در بخش دارو و تجهیزات پزشکی 70 میلیون دلار، تامین ارز صورت گرفته است

^[2] همچنین در بخش‌های مختلف کالایی مثل کالاهای اساسی و کشاورزی 463 میلیون دلار و در بخش دارو و تجهیزات پزشکی 70 میلیون دلار، تامین ارز صورت گرفته است